

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

Найменування предмету закупівлі:

за ДК 021:2015: 60180000-3 «Послуги з прокату вантажних транспортних засобів із водієм для перевезення товарів» - **Послуги з навантаження (перевантаження), вивезення та розвантаження лісопродукції по Дубенському надлісництву** філії «Поліський лісовий офіс» в обсязі 37 000 м3

UA-2026-07-15-010920-a

З метою ефективної організації виробничих процесів, дотримання технологічних вимог, а також забезпечення виконання планових обсягів заготівлі лісопродукції та її подальшого переміщення на склади для зберігання і реалізації, з метою належного забезпечення лісопромислової діяльності виробничого підрозділу — «Дубенське надлісництво» філії «Поліський лісовий офіс», виникла необхідність здійснити процедуру закупівлі послуг з навантаження (перевантаження), вивезення та розвантаження лісопродукції.

I. Технічна специфікація. Послуги з навантаження (перевантаження), вивезення та розвантаження лісопродукції по **Дубенському надлісництву** філії «Поліський лісовий офіс» в обсязі **37 000 м3.**

1. Місце надання послуги: лісовий фонд філії «Поліський лісовий офіс» Дубенського **надлісництва** ДП «Ліси України», **Рівненська область.**
2. Строк надання послуг – до **30.09.2026 року.**
3. Перелік послуг та базові умови:

Навантаження(перевантаження) лісопродукції – 17 000 м3
Вивезення лісопродукції – 10 000 м3
Розвантаження лісопродукції – 10 000 м3
Разом: 37 000 м3

II. Вимоги до надання послуг

Надання послуг, що є предметом закупівлі включає:

1. Надання послуг з навантаження та розвантаження лісопродукції
 - навантаження лісопродукції має проводитись в максимально короткий термін з мінімальними витратами на використання техніки, при цьому дотримуючись вимог безпеки.
 - використання відповідного обладнання (маніпулятор, кран-маніпулятор, навантажувач) має бути забезпечене на всіх етапах робіт.
 - обладнання для навантаження (маніпулятор, кран-маніпулятор, навантажувач) повинно бути в хорошому технічному стані, регулярно проходити технічне обслуговування, мати сертифікацію та бути оснащене необхідними інструментами для безпечного маніпулювання деревиною.
 - дотримання всіх вимог безпеки на робочому місці, зокрема, використання засобів індивідуального захисту (каски, рукавички, спецвзуття), а також забезпечення належного освітлення та маркування небезпечних ділянок.
2. Надання послуг з вивезення лісопродукції:
 - транспортні засоби для вивезення лісопродукції повинні відповідати вимогам щодо вантажопідйомності та розмірів, відповідно до обсягів вивезення та специфікацій лісопродукції.
 - деревина повинна бути належним чином розміщена на транспортному засобі, забезпечена надійним кріпленням та маркуванням (особливо для довгомірних сортиментів), щоб уникнути її пошкодження під час транспортування.
 - всі вивезення лісопродукції повинні супроводжуватись відповідною документацією (транспортні накладні), що підтверджує законність та відповідність вантажу вимогам.
 - водії повинні дотримуватись всіх норм і стандартів дорожнього руху, а також вимог щодо

вивезення великогабаритних вантажів, якщо такі перевозяться. Під час транспортування деревина не повинна заважати водієві та бути небезпечною для інших учасників руху.

- транспорт повинен бути готовий до будь-яких погодних умов, включаючи дощ, сніг, замерзання або інші несприятливі ситуації, для забезпечення безпеки вантажу та виконання термінів доставки.

3. Роботи з навантаження, вивезення/перевезення та розвантаження лісопродукції мають проводитися згідно вимог:

2.1. Лісовий кодекс України;

2.2. Закон України «Про охорону праці»;

2.3. Кодекс України про адміністративні правопорушення (КУпАП);

2.4. Закон України «Про автомобільний транспорт»;

2.5. НПАОП 0.00-1.75-15 – «Правила охорони праці під час вантажно-розвантажувальних робіт».

2.6. НПАОП 0.00-1.80-18 – «Правила охорони праці під час експлуатації вантажопідіймальних кранів, підіймальних пристроїв і відповідного обладнання».

2.7. Правила дорожнього руху України (ПДР);

2.8. Постанова КМУ № 879 від 27.06.2007 р. — «Про заходи щодо збереження автомобільних доріг»;

2.9. Правила вивезення вантажів автомобільним транспортом в Україні (Наказ Мінтрансу № 363 від 14.10.1997); НПАОП 02.0-7.01-23 – «Мінімальні вимоги щодо безпеки і здоров'я на роботі працівників лісового господарства та під час виконання робіт із зеленими насадженнями».

III. Розрахунок очікуваної вартості послуг:

Очікувана вартість предмета закупівлі – **Послуги з навантаження (перевантаження), вивезення та Розвантаження лісопродукції по Дубенському надлісництву філії «Поліський лісовий офіс» в обсязі 37 000 м³** (код за ДК 021:2015: 60180000-3 «Послуги з прокату вантажних транспортних засобів із водієм для перевезення товарів») визначена з урахуванням Положення про організацію публічних закупівель філією «Поліський лісовий офіс» державного спеціалізованого підприємства «Ліси України» затвердженого наказом за № 9/34 від 06.01.2026 р. та становить.

	Обсяг, м ³	Очікувана вартість без ПДВ, грн.	ПДВ за ставкою 20 %, грн	Очікувана вартість з ПДВ, грн.
	37 000	4 092 000,00	818 400,00	4 910 400,00

З метою визначення очікуваної вартості послуг, що є предметом закупівлі, було надіслано запити до профільних суб'єктів господарювання та отримано комерційні пропозиції щодо вартості надання послуг (додаються), та здійснено розрахунок, зокрема:

№ з/п	Назва суб'єкта господарювання	Код ЄДРПОУ / РНОКПП
1	ТЗОВ «ФОРЕСТ ВТ»	46071287
2	ФОП «ФУРМАНЧУК Наталія Олександрівна»	2757305567
3	ФОП «БАРАН Володимир Михайлович»	2127913413

ВИЗНАЧЕННЯ ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ ЗАКУПІВЛІ

Показник	Ціна, грн без ПДВ
Розрахункова вартість надання послуг з навантаження (перевантаження) за 1 м ³ лісопродукції	76,00
Розрахункова вартість надання послуг з вивезення за 1 м ³ лісопродукції	215,00
Розрахункова вартість надання послуг з розвантаження за 1 м ³ лісопродукції	65,00

Очікувана вартість, грн. без ПДВ

	Навантаження (перевантаження) лісопродукції	Вивезення лісопродукції	Розвантаження лісопродукції	Разом без ПДВ, грн.
	1292000,00	2150000,00	650000,00	4092000,00

Коефіцієнт частки вартості, од.

	Навантаження (перевантаження) лісопродукції	Вивезення лісопродукції	Розвантаження лісопродукції	Разом
	0,315738	0,525415	0,158847	1,00000

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ФОРЕСТ ВТ»
(ТОВ «ФОРЕСТ ВТ»)

Україна, 34652, Рівненська область, Рівненський район, селище Соснове, вулиця Шкільна, будинок 46
Тел. +380 (97) 772 23 37 e-mail: forest_vt@ukr.net Код ЄДРПОУ 46071287

№ 36 від 26.03.2026 року

Філії "Поліський лісовий офіс"
ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

Я, Андрій ПАРХОМІЮК, директор ТОВ «ФОРЕСТ ВТ» надаю комерційну пропозицію, щодо вартості послуг пов'язаних з навантаженням, вивезенням та розвантаженням деревини на 2 квартал 2026 року за наступною ціною:

Найменування послуг	Базовий тариф	
	грн/м3 без ПДВ	грн/м3 з ПДВ
1. Вартість навантаження (перевантаження) деревини, за 1 куб.м.	77,00	92,40
2. Вартість розвантаження деревини, за 1 куб.м.	66,00	79,20
3. Вартість вивезення деревини з лісосік по лісовим дорогам (лісовою дорогою вважається маршрут, якщо не менше 2/3 його загальної протяжності відповідає характеристикам дороги спеціального призначення і класифікується як лісова дорога), за 1 куб.м.		
3.1. відстань вивезення до 1 км.	139,00	166,80
3.2. відстань вивезення до 2 км.	139,00	166,80
3.3. відстань вивезення до 3 км.	139,00	166,80
3.4. відстань вивезення до 4 км.	156,00	187,20
3.5. відстань вивезення до 5 км.	168,00	201,60
3.6. відстань вивезення до 6 км.	179,00	214,80
3.7. відстань вивезення до 7 км.	189,00	226,80
3.8. відстань вивезення до 8 км.	199,00	238,80
3.9. відстань вивезення до 9 км.	208,00	249,60
3.10. відстань вивезення до 10 км.	216,00	259,20
3.11. відстань вивезення до 11 км.	222,00	266,40
3.12. відстань вивезення до 12 км.	227,00	272,40
3.13. відстань вивезення до 13 км.	232,00	278,40
3.14. відстань вивезення до 14 км.	237,00	284,40
3.15. відстань вивезення до 15 км.	242,00	290,40

Директор ТОВ «ФОРЕСТ ВТ»
посада



Андрій ПАРХОМІЮК
ім'я, прізвище

№1153/34.1/-2026 від 26.03.2026

Фізична особа-підприємець
Фурманчук Наталія Олександрівна

Україна, 44601, Волинська обл., Камінь-Каширський район, селище Маневичі
вул. Литовська буд.10 ЄДРПОУ 2757305567 UA623052990000026007030801297 в
АТ КБ Приватбанк МФО 305299, телефон +380685720384
Ел. Пошта: fopfurmanchuk@ukr.net

від 26.03.2026 р. № 29

Директору Філії
«Поліський лісовий офіс»
Віталію КОШМАКУ

Про надання комерційної пропозиції

Надання послуг з навантаження, вивезення та розвантаження деревини на 2 квартал 2026 року.

Найменування послуг	Базовий тариф	
	грн/м3 без ПДВ	грн/м3 з ПДВ
1. Вартість навантаження (перевантаження) деревини, за 1 куб.м.	76,50	91,8
2. Вартість розвантаження деревини, за 1 куб.м.	65,50	78,6
3. Вартість вивезення деревини з лісосік по лісовим дорогам (лісовою дорогою вважається маршрут, якщо не менше 2/3 його загальної протяжності відповідає характеристикам дороги спеціального призначення і класифікується як лісова дорога), за 1 куб.м.		
3.1. Відстань вивезення до 1 км.	138,50	166,20
3.2. Відстань вивезення до 2 км.	138,50	166,20
3.3. Відстань вивезення до 3 км.	138,50	166,20
3.4. Відстань вивезення до 4 км.	155,50	186,60
3.5. Відстань вивезення до 5 км.	167,50	201,00
3.6. Відстань вивезення до 6 км.	178,50	214,20
3.7. Відстань вивезення до 7 км.	188,50	226,20
3.8. Відстань вивезення до 8 км.	198,50	238,20
3.9. Відстань вивезення до 9 км.	207,50	249,00
3.10. Відстань вивезення до 10 км.	215,50	258,60
3.11. Відстань вивезення до 11 км.	221,50	265,80
3.12. Відстань вивезення до 12 км.	226,50	271,80
3.13. Відстань вивезення до 13 км.	231,50	277,80
3.14. Відстань вивезення до 14 км.	236,50	283,80
3.15. Відстань вивезення до 15 км.	241,50	289,80

Директор ФОП



Фурманчук Наталія Олександрівна

№1152/34.1/-2026 від 26.03.2026

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ
БАРАН ВОЛОДИМИР МИХАЙЛОВИЧ

Україна, 45701 Волинська обл., Луцький район, місто Горохів,
вул. Студентська, 9/2, код ЄДРПОУ 2127913413
тел. +380975323561, E-mail: fopvolodymyrbaran@ukr.net

Вих № 8 від 27.03.2026

Директору
Філії «Поліський лісовий офіс»
Віталію КОШМАКУ

Про надання комерційної пропозиції

У відповідь на Ваш лист № 4561/354.3-2026 від 26.03.2026 «Про надання комерційної пропозиції» ФОП Баран Володимир Михайлович надає інформацію, щодо цін та послуг з навантаження, вивезення та розвантаження деревини на II квартал 2026 року

№ п/п	Найменування послуг	Базовий тариф	
		грн/м3 без ПДВ	грн/м3 з ПДВ
1	Вартість навантаження (перевантаження) деревини за 1 м ³	76,00	91,20
2	Вартість розвантаження деревини за 1 м ³	65,00	78,00
3	Вартість вивезення деревини з лісосік по лісовим дорогам (лісовою дорогою вважається маршрут, якщо не менше 2/3 його загальної протяжності відповідає характеристикам дороги спеціального призначення і класифікується як лісова дорога) за 1 куб.м.:		
3.1	відстань вивезення до 1 км	138,00	165,60
3.2	відстань вивезення до 2 км	138,00	165,60
3.3	відстань вивезення до 3 км	138,00	165,60
3.4	відстань вивезення до 4 км	155,00	186,00
3.5	відстань вивезення до 5 км	167,00	200,40
3.6	відстань вивезення до 6 км	178,00	213,60
3.7	відстань вивезення до 7 км	188,00	225,60
3.8	відстань вивезення до 8 км	198,00	237,60
3.9	відстань вивезення до 9 км	207,00	248,40
3.10	відстань вивезення до 10 км	215,00	258,00
3.11	відстань вивезення до 11 км	221,00	265,20
3.12	відстань вивезення до 12 км	226,00	271,20
3.13	відстань вивезення до 13 км	231,00	277,20
3.14	відстань вивезення до 14 км	236,00	283,20
3.15	відстань вивезення до 15 км	241,00	289,20

ФОП Володимир БАРАН



№1170/34.1/-2026 від 27.03.2026